
               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
      20.02.2016

 Gesamtwertung

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf St Lauf1 St Lauf2 St Gesamt

1 44 Scheidhammer Alois F 13 MSC Emmersdorf Opel Astra 01:12,880 00:06,000 01:14,250 00:03,000 01:12,840 00:03,000 02:33,090

2 5 Wallner Edwin F 11 MSC Emmersdorf Opel Corsa GSi 01:17,220 00:00,000 01:16,340 00:00,000 01:16,910 00:00,000 02:33,250

3 6 Wallner Michael H 17 MSC Emmersdorf Opel Corsa GSi 01:20,630 00:00,000 01:17,220 00:00,000 01:18,720 00:00,000 02:35,940

4 4 Weileder Rudi H 19 MSC Emmersdorf Mitsubishi  EVO III 01:15,070 00:15,000 01:17,580 00:00,000 01:15,680 00:03,000 02:36,260

5 63 Erdödy Alex F 10 MC Neuhausen Daihatsu Kirara 01:22,480 00:00,000 01:19,170 00:00,000 01:18,430 00:00,000 02:37,600

6 66 Wallner Thomas F 12 MSC Emmersdorf Opel Astra Gsi 01:20,440 00:03,000 01:19,140 00:00,000 01:20,220 00:00,000 02:39,360

7 84 Müller Werner F 13 MSC Emmersdorf Ford Sierra Cos 01:15,320 00:00,000 01:17,340 00:03,000 01:20,380 00:00,000 02:40,720

8 82 Ederer Marcus F 13 MSC Mamming BMW 535i 01:17,360 00:09,000 01:14,700 00:09,000 01:15,250 00:03,000 02:41,950

9 48 Unholzer Georg F 10 AC Deggendorf VW Polo 01:19,280 00:00,000 01:18,320 00:03,000 01:18,010 00:03,000 02:42,330

10 55 Stuckenberger Martin F 12 MSC Mamming BMW E30 01:21,070 00:00,000 01:20,900 00:00,000 01:22,210 00:00,000 02:43,110

11 8 Schafhauser Karl G 6 MSC Fürstenzell VW Golf  II Synchro 01:21,490 00:15,000 01:20,250 00:00,000 01:23,240 00:00,000 02:43,490

12 76 Feigl Stefan F 12 MSC Hohenwarth BMW 318ti 01:27,450 00:00,000 01:22,170 00:00,000 01:23,460 00:00,000 02:45,630

13 64 Bretzner Kurt H 16 AC Deggendorf VW Polo 01:21,170 00:00,000 01:20,360 00:03,000 01:20,130 00:03,000 02:46,490

14 74 Gronkowski Jörg F 12 AC Deggendorf BMW 320i 01:20,600 00:18,000 01:22,240 00:00,000 01:21,510 00:03,000 02:46,750

15 60 Heller Helmut F 9 MSC Straubing Fiat Uno 01:25,070 00:00,000 01:23,440 00:03,000 01:21,380 00:00,000 02:47,820

16 29 Schachtner Johann G 5 MSC Emmersdorf Mazda BG 8 01:36,860 00:00,000 01:24,720 00:00,000 01:23,360 00:00,000 02:48,080

17 43 Mutz Alex G 3 BMW 318ti 01:20,770 00:06,000 01:22,850 00:03,000 01:22,660 00:00,000 02:48,510

18 47 Unholzer Simone F 10 AC Deggendorf Subaru Justy 01:26,560 00:15,000 01:24,320 00:03,000 01:21,230 00:00,000 02:48,550

19 22 Kohlbauer Karl F 11 MC Windsbach Mitsubishi Colt 01:23,420 00:00,000 01:21,410 00:03,000 01:21,170 00:03,000 02:48,580



20 30 Trautmannsberger Willi G 5 MSC Emmersdorf Mazda BG 8 01:26,720 00:00,000 01:25,300 00:00,000 01:23,550 00:00,000 02:48,850

21 31 Würf Roland F 11 BMW 316i E36 01:28,280 00:00,000 01:24,450 00:00,000 01:27,640 00:00,000 02:52,090

22 41 Neumaier Martin H 18 VW Golf 2 01:27,110 00:03,000 01:22,450 00:00,000 01:27,700 00:03,000 02:53,150

23 7 Zöls Manuel G 3 MSC Emmersdorf BMW 318ti 01:31,810 00:00,000 01:27,170 00:00,000 01:26,320 00:00,000 02:53,490

24 46 Testa Donato F 13 BMW compact 01:23,550 00:18,000 01:26,780 00:03,000 01:24,170 00:00,000 02:53,950

25 32 Regner August F 13 MSC Emmersdorf Opel Astra 01:28,820 00:00,000 01:24,790 00:03,000 01:26,550 00:00,000 02:54,340

26 33 Rachow Manfred F 12 MSC Mamming Nissan Sunny Gti 01:26,120 00:00,000 01:29,180 00:00,000 01:25,330 00:00,000 02:54,510

27 12 Gerleigner Christoph G 4 VW Golf 3 01:28,080 00:00,000 01:28,340 00:00,000 01:26,250 00:00,000 02:54,590

28 17 Leidl Stefan F 13 BMW 323ti 01:23,150 00:21,000 01:22,870 00:09,000 01:22,920 00:00,000 02:54,790

29 42 Altmann Felix G 3 AC Deggendorf BMW 318ti 01:39,050 00:21,000 01:25,340 00:00,000 01:26,800 00:03,000 02:55,140

30 77 Pfeiffer Michael F 12 MSC Hohenwarth BMW 318ti 01:29,980 00:00,000 01:25,760 00:00,000 01:23,400 00:06,000 02:55,160

31 68 Weber Andreas H 18 MSG Hutthurm Opel Astra Gsi 01:32,570 00:00,000 01:29,340 00:00,000 01:25,990 00:00,000 02:55,330

32 52 Buchner Andreas F 10 MSC Nandelstadt VW Käfer 01:27,800 00:00,000 01:27,830 00:00,000 01:27,720 00:00,000 02:55,550

33 25 Baumgartner Christian G 3 MSC Emmersdorf BMW 318ti 01:31,800 00:18,000 01:27,020 00:00,000 01:25,750 00:03,000 02:55,770

34 70 Hofbauer Josef H 18 MSC Emmersdorf BMW E21 01:30,620 00:00,000 01:30,620 00:00,000 01:25,200 00:00,000 02:55,820

35 11 Bromberger Markus G 5 VW Gollf II 01:30,330 00:00,000 01:28,590 00:00,000 01:27,420 00:00,000 02:56,010

36 26 Werkstetter Mario H 16 MSC Emmersdorf VW Golf 01:22,810 00:00,000 01:20,180 00:12,000 01:21,000 00:03,000 02:56,180

37 67 Eder Thomas F 12 MSF Freising Opel Astra Gsi 01:34,760 00:15,000 01:27,930 00:00,000 01:28,770 00:00,000 02:56,700

38 62 Gerhard Boris F 12 Opel Ascona 01:35,260 00:12,000 01:27,510 00:03,000 01:26,450 00:00,000 02:56,960

39 3 Plattner Lena H 16 MSC Emmersdorf VW Polo 01:25,090 00:00,000 01:30,110 00:00,000 01:21,590 00:06,000 02:57,700

40 61 Heller Stephanie F 9 MSC Straubing Fiat Uno 01:34,720 00:00,000 01:30,240 00:00,000 01:28,530 00:00,000 02:58,770

41 56 Willmerdinger Helmut H 19 Audi A4 01:17,250 00:00,000 01:17,060 00:18,000 01:23,790 00:00,000 02:58,850

42 75 Raithmeier Georg F 12 AC Deggendorf BMW 320i 01:27,890 00:03,000 01:24,950 00:03,000 01:22,370 00:09,000 02:59,320

43 24 Beckmann Daniel G 3 Audi 80 B3 01:36,660 00:00,000 01:32,630 00:00,000 01:28,580 00:00,000 03:01,210

44 58 Detterbeck Michael H 18 SCC Oserhofen VW Golf 2 01:37,150 00:00,000 01:32,370 00:00,000 01:29,050 00:00,000 03:01,420

45 71 Dangl Christian F 12 VW Polo G40 01:31,350 00:00,000 01:29,050 00:03,000 01:26,460 00:03,000 03:01,510

46 79 Kilger Hanse F 11 MSC Emmersdorf BMW 316i E36 02:20,700 00:33,000 01:33,330 00:00,000 01:29,710 00:00,000 03:03,040

47 45 Auer Michael G 3 Alfa 156 01:34,530 00:00,000 01:32,590 00:00,000 01:24,610 00:06,000 03:03,200

48 78 Bretzner Michael F 12 AC Deggendorf BMW 320i 01:31,230 00:03,000 01:31,430 00:03,000 01:25,910 00:03,000 03:03,340

49 65 Krückl Patrick F 12 MSG Hutthurm Opel Astra Gsi 01:26,940 00:21,000 01:35,950 00:03,000 01:25,280 00:00,000 03:04,230

50 1 Klemm Marcus G 3 Audi A4 B5 01:34,500 00:00,000 01:30,000 00:03,000 01:31,360 00:00,000 03:04,360

51 80 Steininger Simon F 11 MSC Emmersdorf BMW 316i E36 01:26,650 00:00,000 01:38,140 00:00,000 01:23,660 00:03,000 03:04,800

52 28 Schachtner Michaela G 5 MSC Emmersdorf Mazda BG 8 01:28,760 00:30,000 01:26,760 00:15,000 01:25,700 00:00,000 03:07,460

53 15 Ilg Andreas G 6 MSC Emmersdorf Seat Ibiza 01:28,690 00:00,000 01:26,450 00:00,000 01:35,310 00:06,000 03:07,760

54 2 Groh Kurt F 13 MSC Emmersdorf BMW 325iX 01:28,340 00:15,000 01:33,410 00:00,000 01:32,190 00:03,000 03:08,600

55 14 Ilg Walter G 6 MSC Emmersdorf Seat Ibiza 01:32,000 00:18,000 01:24,430 00:03,000 01:38,550 00:03,000 03:08,980



56 50 Steiger Helmut F 10 MSC Nandelstadt VW Käfer 01:31,240 00:03,000 01:40,340 00:03,000 01:25,970 00:00,000 03:09,310

57 9 Stephan Johannes F 13 BMW E36 01:28,760 00:15,000 01:30,680 00:09,000 01:29,910 00:00,000 03:09,590

58 53 Kawan Michael F 10 MSC Nandelstadt Fiat 500 01:44,240 00:00,000 01:36,250 00:03,000 01:30,770 00:00,000 03:10,020

59 23 Weidinger Erich G 6 MSC Emmersdorf Fiat 500 01:26,080 00:03,000 01:22,590 00:15,000 01:24,490 00:09,000 03:11,080

60 59 Heller Melanie F 9 MSC Straubing Fiat Uno 01:32,480 00:03,000 01:25,630 00:00,000 01:23,880 00:24,000 03:13,510

61 35 Neumaier Mario G 5 Subaru Justy 01:29,330 00:48,000 01:24,930 00:18,000 01:29,260 00:03,000 03:15,190

62 51 Buchner Heike F 10 MSC Garching VW Polo 01:48,610 00:00,000 01:40,530 00:00,000 01:37,530 00:00,000 03:18,060

63 10 Hlawatsch Simon G 6 VW Golf 3 01:59,130 00:06,000 01:43,500 00:00,000 01:35,570 00:00,000 03:19,070

64 39 Eder Bernhard G 4 Audi 80 01:21,860 00:24,000 01:25,160 00:21,000 01:24,260 00:09,000 03:19,420

65 85 Weiß Rudi H 18 MSC Emmersdorf Seat Ibiza 01:31,150 00:00,000 01:29,500 00:00,000 01:24,920 00:27,000 03:21,420

66 81 Steinberger Thomas F 11 Suzuki Ignis 01:25,120 00:00,000 01:22,610 00:24,000 01:25,050 00:12,000 03:23,660

67 18 Schedlbauer Christoph F 13 BMW 325i 01:22,970 00:21,000 01:21,110 00:39,000 01:23,750 00:03,000 03:26,860

68 16 Brandl Daniel G 3 AC Deggendorf Audi A4 B5 01:36,400 00:21,000 01:24,130 00:12,000 01:24,300 00:30,000 03:30,430

69 34 Hofer Markus F 13 BMW 323ti 01:43,200 00:15,000 01:33,610 00:15,000 01:32,360 00:15,000 03:35,970

70 54 Kawan Sabine F 10 MSC Nandelstadt Fiat 500 01:48,420 00:00,000 01:42,700 00:00,000 01:53,640 00:00,000 03:36,340

71 69 Hahnl Severin H 18 Opel Astra Gsi 01:22,320 00:21,000 01:30,040 00:33,000 01:20,010 00:15,000 03:38,050

72 40 Melzer Marius G 4 Audi 80 01:29,850 00:36,000 01:32,090 00:36,000 01:25,350 00:21,000 03:54,440

73 36 Sagerer Florian F 12 Ford Puma 01:47,500 00:00,000 01:41,530 00:24,000 01:32,200 00:24,000 04:01,730

74 73 Wernet Pablo F 12 MSC Straubing BMW 318ti 01:29,560 00:33,000 01:25,870 00:54,000 01:23,020 00:21,000 04:03,890

57 Willmerdinger Albert H 19 SCT Banderra Audi A4 01:31,330 00:06,000 01:20,470 00:09,000 n.g.

37 Rehm Ronny H 19 Honda CRX 01:26,650 00:03,000 n.g.

38 Jäger Christian H 19 Honda CRX 01:42,480 00:00,000 n.g.

83 Bachhäubl Jürgen F 13 MSC Mamming Mitsubishi EVO 9 01:07,780 01:18,000 01:17,290 00:21,000 n.g. n.g. n.g.

13 Schreiner Andreas G 4 Audi 80 quattro 01:28,490 00:39,000 n.g. n.g. n.g. n.g. n.g.

19 Raßhofer Christian G 5 MSC Kitzbühl Peugeot 106 01:34,970 00:00,000 01:37,240 00:00,000 n.g. n.g. n.g.

20 Nothdurfter Anton G 5 MSC Kitzbühl Peugeot 106 01:29,320 00:06,000 n.g. n.g. n.g. n.g. n.g.

21 Richter Heiko G 5 MSC Kitzbühl Peugeot 106 01:28,180 00:00,000 n.g. n.g. n.g. n.g. n.g.



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
             20.02.2016

         Damenwertung

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf St Lauf1 St Lauf2 St Gesamt

1 47 Unholzer Simone F 10 AC Deggendorf Subaru Justy 01:26,560 00:15,000 01:24,320 00:03,000 01:21,230 00:00,000 02:48,550

2 3 Plattner Lena H 16 MSC Emmersdorf VW Polo 01:25,090 00:00,000 01:30,110 00:00,000 01:21,590 00:06,000 02:57,700

3 61 Heller Stephanie F 9 MSC Straubing Fiat Uno 01:34,720 00:00,000 01:30,240 00:00,000 01:28,530 00:00,000 02:58,770

4 28 Schachtner Michaela G 5 MSC Emmersdorf Mazda BG 8 01:28,760 00:30,000 01:26,760 00:15,000 01:25,700 00:00,000 03:07,460

5 59 Heller Melanie F 9 MSC Straubing Fiat Uno 01:32,480 00:03,000 01:25,630 00:00,000 01:23,880 00:24,000 03:13,510

6 51 Buchner Heike F 10 MSC Garching VW Polo 01:48,610 00:00,000 01:40,530 00:00,000 01:37,530 00:00,000 03:18,060

7 54 Kawan Sabine F 10 MSC Nandelstadt Fiat 500 01:48,420 00:00,000 01:42,700 00:00,000 01:53,640 00:00,000 03:36,340



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
         20.02.2016

         GruppeSE

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf St Lauf 1 St Lauf 2 St Differenz

1 72 Weiß Julia SE MSC Emmersdorf Ford Fiesta 06:58,140 00:00,000 01:58,540 00:00,000 01:57,860 00:00,000 00:00,680

2 27 Werkstetter Sabrina SE MSC Emmersdorf VW Golf 01:36,940 00:00,000 01:30,840 00:00,000 01:31,650 00:00,000 00:00,810

3 49 Unholzer Markus SE AC Deggendorf VW Polo 01:26,830 00:00,000 01:22,510 00:00,000 01:20,630 00:00,000 00:01,880



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
         20.02.2016

          Gruppe H

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf St Lauf1 St Lauf2 St Gesamt

1 6 Wallner Michael H 17 MSC Emmersdorf Opel Corsa GSi 01:20,630 00:00,000 01:17,220 00:00,000 01:18,720 00:00,000 02:35,940

2 4 Weileder Rudi H 19 MSC Emmersdorf Mitsubishi  EVO III 01:15,070 00:15,000 01:17,580 00:00,000 01:15,680 00:03,000 02:36,260

3 64 Bretzner Kurt H 16 AC Deggendorf VW Polo 01:21,170 00:00,000 01:20,360 00:03,000 01:20,130 00:03,000 02:46,490

4 41 Neumaier Martin H 18 VW Golf 2 01:27,110 00:03,000 01:22,450 00:00,000 01:27,700 00:03,000 02:53,150

5 68 Weber Andreas H 18 MSG Hutthurm Opel Astra Gsi 01:32,570 00:00,000 01:29,340 00:00,000 01:25,990 00:00,000 02:55,330

6 70 Hofbauer Josef H 18 MSC Emmersdorf BMW E21 01:30,620 00:00,000 01:30,620 00:00,000 01:25,200 00:00,000 02:55,820

7 26 Werkstetter Mario H 16 MSC Emmersdorf VW Golf 01:22,810 00:00,000 01:20,180 00:12,000 01:21,000 00:03,000 02:56,180

8 3 Plattner Lena H 16 MSC Emmersdorf VW Polo 01:25,090 00:00,000 01:30,110 00:00,000 01:21,590 00:06,000 02:57,700

9 56 Willmerdinger HelmutH 19 Audi A4 01:17,250 00:00,000 01:17,060 00:18,000 01:23,790 00:00,000 02:58,850

10 58 Detterbeck Michael H 18 SCC Oserhofen VW Golf 2 01:37,150 00:00,000 01:32,370 00:00,000 01:29,050 00:00,000 03:01,420

11 85 Weiß Rudi H 18 MSC Emmersdorf Seat Ibiza 01:31,150 00:00,000 01:29,500 00:00,000 01:24,920 00:27,000 03:21,420

12 69 Hahnl Severin H 18 Opel Astra Gsi 01:22,320 00:21,000 01:30,040 00:33,000 01:20,010 00:15,000 03:38,050

57 Willmerdinger Albert H 19 SCT Banderra Audi A4 01:31,330 00:06,000 01:20,470 00:09,000 n.g.

37 Rehm Ronny H 19 Honda CRX 01:26,650 00:03,000 n.g.

38 Jäger Christian H 19 Honda CRX 01:42,480 00:00,000 n.g.



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
                 20.02.2016

                         Klasse H19                  Klasse H16

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf St Lauf1 St Lauf2 St Gesamt

1 64 Bretzner Kurt H 16 AC Deggendorf VW Polo 01:21,170 00:00,000 01:20,360 00:03,000 01:20,130 00:03,000 02:46,490

2 26 Werkstetter Mario H 16 MSC Emmersdorf VW Golf 01:22,810 00:00,000 01:20,180 00:12,000 01:21,000 00:03,000 02:56,180

3 3 Plattner Lena H 16 MSC Emmersdorf VW Polo 01:25,090 00:00,000 01:30,110 00:00,000 01:21,590 00:06,000 02:57,700



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
                      20.02.2016

                      Klasse H17-18

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf1 Strafe 1 Lauf2 Strafe 2 Gesamt

1 6 Wallner Michael H 17 MSC Emmersdorf Opel Corsa GSi 01:20,630 00:00,000 01:17,220 00:00,000 01:18,720 00:00,000 02:35,940

2 41 Neumaier Martin H 18 VW Golf 2 01:27,110 00:03,000 01:22,450 00:00,000 01:27,700 00:03,000 02:53,150

3 68 Weber Andreas H 18 MSG Hutthurm Opel Astra Gsi 01:32,570 00:00,000 01:29,340 00:00,000 01:25,990 00:00,000 02:55,330

4 70 Hofbauer Josef H 18 MSC Emmersdorf BMW E21 01:30,620 00:00,000 01:30,620 00:00,000 01:25,200 00:00,000 02:55,820

5 58 Detterbeck Michael H 18 SCC Oserhofen VW Golf 2 01:37,150 00:00,000 01:32,370 00:00,000 01:29,050 00:00,000 03:01,420

6 85 Weiß Rudi H 18 MSC Emmersdorf Seat Ibiza 01:31,150 00:00,000 01:29,500 00:00,000 01:24,920 00:27,000 03:21,420

7 69 Hahnl Severin H 18 Opel Astra Gsi 01:22,320 00:21,000 01:30,040 00:33,000 01:20,010 00:15,000 03:38,050



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
                      20.02.2016

                         Klasse H 19

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf1 Strafe 1 Lauf2 Strafe 2 Gesamt

1 4 Weileder Rudi H 19 MSC Emmersdorf Mitsubishi  EVO III 01:15,070 00:15,000 01:17,580 00:00,000 01:15,680 00:03,000 02:36,260

2 56 Willmerdinger Helmut H 19 Audi A4 01:17,250 00:00,000 01:17,060 00:18,000 01:23,790 00:00,000 02:58,850

57 Willmerdinger Albert H 19 SCT Banderra Audi A4 01:31,330 00:06,000 01:20,470 00:09,000 n.g.

37 Rehm Ronny H 19 Honda CRX 01:26,650 00:03,000 n.g.

38 Jäger Christian H 19 Honda CRX 01:42,480 00:00,000 n.g.



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
         20.02.2016
          Gruppe F

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf St Lauf1 St Lauf2 St Gesamt

1 44 Scheidhammer Alois F 13 MSC Emmersdorf Opel Astra 01:12,880 00:06,000 01:14,250 00:03,000 01:12,840 00:03,000 02:33,090

2 5 Wallner Edwin F 11 MSC Emmersdorf Opel Corsa Gsi 01:17,220 00:00,000 01:16,340 00:00,000 01:16,910 00:00,000 02:33,250

3 63 Erdödy Alex F 10 MC Neuhausen Daihatsu Kirara 01:22,480 00:00,000 01:19,170 00:00,000 01:18,430 00:00,000 02:37,600

4 66 Wallner Thomas F 12 MSC Emmersdorf Opel Astra Gsi 01:20,440 00:03,000 01:19,140 00:00,000 01:20,220 00:00,000 02:39,360

5 84 Müller Werner F 13 MSC Emmersdorf Ford Sierra Cos 01:15,320 00:00,000 01:17,340 00:03,000 01:20,380 00:00,000 02:40,720

6 82 Ederer Marcus F 13 MSC Mamming BMW 535i 01:17,360 00:09,000 01:14,700 00:09,000 01:15,250 00:03,000 02:41,950

7 48 Unholzer Georg F 10 AC Deggendorf VW Polo 01:19,280 00:00,000 01:18,320 00:03,000 01:18,010 00:03,000 02:42,330

8 55 Stuckenberger Martin F 12 MSC Mamming BMW E30 01:21,070 00:00,000 01:20,900 00:00,000 01:22,210 00:00,000 02:43,110

9 76 Feigl Stefan F 12 MSC Hohenwarth BMW 318ti 01:27,450 00:00,000 01:22,170 00:00,000 01:23,460 00:00,000 02:45,630

10 74 Gronkowski Jörg F 12 AC Deggendorf BMW 320i 01:20,600 00:18,000 01:22,240 00:00,000 01:21,510 00:03,000 02:46,750

11 60 Heller Helmut F 9 MSC Straubing Fiat Uno 01:25,070 00:00,000 01:23,440 00:03,000 01:21,380 00:00,000 02:47,820

12 47 Unholzer Simone F 10 AC Deggendorf Subaru Justy 01:26,560 00:15,000 01:24,320 00:03,000 01:21,230 00:00,000 02:48,550

13 22 Kohlbauer Karl F 11 MC Windsbach Mitsubishi Colt 01:23,420 00:00,000 01:21,410 00:03,000 01:21,170 00:03,000 02:48,580

14 31 Würf Roland F 11 BMW 316i E36 01:28,280 00:00,000 01:24,450 00:00,000 01:27,640 00:00,000 02:52,090

15 46 Testa Donato F 13 BMW compact 01:23,550 00:18,000 01:26,780 00:03,000 01:24,170 00:00,000 02:53,950

16 32 Regner August F 13 MSC Emmersdorf Opel Astra 01:28,820 00:00,000 01:24,790 00:03,000 01:26,550 00:00,000 02:54,340

17 33 Rachow Manfred F 12 MSC Mamming Nissan Sunny Gti 01:26,120 00:00,000 01:29,180 00:00,000 01:25,330 00:00,000 02:54,510

18 17 Leidl Stefan F 13 BMW 323ti 01:23,150 00:21,000 01:22,870 00:09,000 01:22,920 00:00,000 02:54,790

19 77 Pfeiffer Michael F 12 MSC Hohenwarth BMW 318ti 01:29,980 00:00,000 01:25,760 00:00,000 01:23,400 00:06,000 02:55,160

20 52 Buchner Andreas F 10 MSC Nandelstadt VW Käfer 01:27,800 00:00,000 01:27,830 00:00,000 01:27,720 00:00,000 02:55,550

21 67 Eder Thomas F 12 MSF Freising Opel Astra Gsi 01:34,760 00:15,000 01:27,930 00:00,000 01:28,770 00:00,000 02:56,700

22 62 Gerhard Boris F 12 Opel Ascona 01:35,260 00:12,000 01:27,510 00:03,000 01:26,450 00:00,000 02:56,960

23 61 Heller Stephanie F 9 MSC Straubing Fiat Uno 01:34,720 00:00,000 01:30,240 00:00,000 01:28,530 00:00,000 02:58,770

24 75 Raithmeier Georg F 12 AC Deggendorf BMW 320i 01:27,890 00:03,000 01:24,950 00:03,000 01:22,370 00:09,000 02:59,320

25 71 Dangl Christian F 12 VW Polo G40 01:31,350 00:00,000 01:29,050 00:03,000 01:26,460 00:03,000 03:01,510

26 79 Kilger Hanse F 11 MSC Emmersdorf BMW 316i E36 02:20,700 00:33,000 01:33,330 00:00,000 01:29,710 00:00,000 03:03,040

27 78 Bretzner Michael F 12 AC Deggendorf BMW 320i 01:31,230 00:03,000 01:31,430 00:03,000 01:25,910 00:03,000 03:03,340

28 65 Krückl Patrick F 12 MSG Hutthurm Opel Astra Gsi 01:26,940 00:21,000 01:35,950 00:03,000 01:25,280 00:00,000 03:04,230

29 80 Steininger Simon F 11 MSC Emmersdorf BMW 316i E36 01:26,650 00:00,000 01:38,140 00:00,000 01:23,660 00:03,000 03:04,800



30 2 Groh Kurt F 13 MSC Emmersdorf BMW 325iX 01:28,340 00:15,000 01:33,410 00:00,000 01:32,190 00:03,000 03:08,600

31 50 Steiger Helmut F 10 MSC Nandelstadt VW Käfer 01:31,240 00:03,000 01:40,340 00:03,000 01:25,970 00:00,000 03:09,310

32 9 Stephan Johannes F 13 BMW E36 01:28,760 00:15,000 01:30,680 00:09,000 01:29,910 00:00,000 03:09,590

33 53 Kawan Michael F 10 MSC Nandelstadt Fiat 500 01:44,240 00:00,000 01:36,250 00:03,000 01:30,770 00:00,000 03:10,020

34 59 Heller Melanie F 9 MSC Straubing Fiat Uno 01:32,480 00:03,000 01:25,630 00:00,000 01:23,880 00:24,000 03:13,510

35 51 Buchner Heike F 10 MSC Garching VW Polo 01:48,610 00:00,000 01:40,530 00:00,000 01:37,530 00:00,000 03:18,060

36 81 Steinberger Thomas F 11 Suzuki Ignis 01:25,120 00:00,000 01:22,610 00:24,000 01:25,050 00:12,000 03:23,660

37 18 Schedlbauer Christoph F 13 BMW 325i 01:22,970 00:21,000 01:21,110 00:39,000 01:23,750 00:03,000 03:26,860

38 34 Hofer Markus F 13 BMW 323ti 01:43,200 00:15,000 01:33,610 00:15,000 01:32,360 00:15,000 03:35,970

39 54 Kawan Sabine F 10 MSC Nandelstadt Fiat 500 01:48,420 00:00,000 01:42,700 00:00,000 01:53,640 00:00,000 03:36,340

40 36 Sagerer Florian F 12 Ford Puma 01:47,500 00:00,000 01:41,530 00:24,000 01:32,200 00:24,000 04:01,730

41 73 Wernet Pablo F 12 MSC Straubing BMW 318ti 01:29,560 00:33,000 01:25,870 00:54,000 01:23,020 00:21,000 04:03,890

83 Bachhäubl Jürgen F 13 MSC Mamming Mitsubishi EVO 9 01:07,780 01:18,000 01:17,290 00:21,000 n.g. n.g. n.g.



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
         20.02.2016

Klasse F9

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf St Lauf 1 St Lauf 2 St Gesamt

1 60 Heller Helmut F 9 MSC Straubing Fiat Uno 01:25,070 00:00,000 01:23,440 00:03,000 01:21,380 00:00,000 02:47,820

2 61 Heller Stephanie F 9 MSC Straubing Fiat Uno 01:34,720 00:00,000 01:30,240 00:00,000 01:28,530 00:00,000 02:58,770

3 59 Heller Melanie F 9 MSC Straubing Fiat Uno 01:32,480 00:03,000 01:25,630 00:00,000 01:23,880 00:24,000 03:13,510



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
         20.02.2016

Klasse F10

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafzeit Lauf 1 Strafe 1 Lauf 2 Strafe 2 Gesamt

1 63 Erdödy Alex F 10 MC Neuhausen Daihatsu Kirara 01:22,480 00:00,000 01:19,170 00:00,000 01:18,430 00:00,000 02:37,600

2 48 Unholzer Georg F 10 AC Deggendorf VW Polo 01:19,280 00:00,000 01:18,320 00:03,000 01:18,010 00:03,000 02:42,330

3 47 Unholzer Simone F 10 AC Deggendorf Subaru Justy 01:26,560 00:15,000 01:24,320 00:03,000 01:21,230 00:00,000 02:48,550

4 52 Buchner Andreas F 10 MSC Nandelstadt VW Käfer 01:27,800 00:00,000 01:27,830 00:00,000 01:27,720 00:00,000 02:55,550

5 50 Steiger Helmut F 10 MSC Nandelstadt VW Käfer 01:31,240 00:03,000 01:40,340 00:03,000 01:25,970 00:00,000 03:09,310

6 53 Kawan Michael F 10 MSC Nandelstadt Fiat 500 01:44,240 00:00,000 01:36,250 00:03,000 01:30,770 00:00,000 03:10,020

7 51 Buchner Heike F 10 MSC Garching VW Polo 01:48,610 00:00,000 01:40,530 00:00,000 01:37,530 00:00,000 03:18,060

8 54 Kawan Sabine F 10 MSC Nandelstadt Fiat 500 01:48,420 00:00,000 01:42,700 00:00,000 01:53,640 00:00,000 03:36,340



              5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
         20.02.2016

Klasse F11 -1600ccm

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf1 Strafe 1 Lauf2 Strafe 2 Gesamt

1 5 Wallner Edwin F 11 MSC Emmersdorf Opel Corsa Gsi 01:17,220 00:00,000 01:16,340 00:00,000 01:16,910 00:00,000 02:33,250

2 22 Kohlbauer Karl F 11 MC Windsbach Mitsubishi Colt 01:23,420 00:00,000 01:21,410 00:03,000 01:21,170 00:03,000 02:48,580

3 31 Würf Roland F 11 BMW 316i E36 01:28,280 00:00,000 01:24,450 00:00,000 01:27,640 00:00,000 02:52,090

4 79 Kilger Hanse F 11 MSC Emmersdorf BMW 316i E36 02:20,700 00:33,000 01:33,330 00:00,000 01:29,710 00:00,000 03:03,040

5 80 Steininger Simon F 11 MSC Emmersdorf BMW 316i E36 01:26,650 00:00,000 01:38,140 00:00,000 01:23,660 00:03,000 03:04,800

6 81 Steinberger Thomas F 11 Suzuki Ignis 01:25,120 00:00,000 01:22,610 00:24,000 01:25,050 00:12,000 03:23,660



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
          20.02.2016

Klasse F12 -2000ccm

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf1 Strafe 1 Lauf2 Strafe 2 Gesamt

1 66 Wallner Thomas F 12 MSC Emmersdorf Opel Astra Gsi 01:20,440 00:03,000 01:19,140 00:00,000 01:20,220 00:00,000 02:39,360

2 76 Feigl Stefan F 12 MSC Hohenwarth BMW 318ti 01:27,450 00:00,000 01:22,170 00:00,000 01:23,460 00:00,000 02:45,630

3 74 Gronkowski Jörg F 12 AC Deggendorf BMW 320i 01:20,600 00:18,000 01:22,240 00:00,000 01:21,510 00:03,000 02:46,750

4 33 Rachow Manfred F 12 MSC Mamming Nissan Sunny Gti 01:26,120 00:00,000 01:29,180 00:00,000 01:25,330 00:00,000 02:54,510

5 77 Pfeiffer Michael F 12 MSC Hohenwarth BMW 318ti 01:29,980 00:00,000 01:25,760 00:00,000 01:23,400 00:06,000 02:55,160

6 67 Eder Thomas F 12 MSF Freising Opel Astra Gsi 01:34,760 00:15,000 01:27,930 00:00,000 01:28,770 00:00,000 02:56,700

7 62 Gerhard Boris F 12 Opel Ascona 01:35,260 00:12,000 01:27,510 00:03,000 01:26,450 00:00,000 02:56,960

8 75 Raithmeier Georg F 12 AC Deggendorf BMW 320i 01:27,890 00:03,000 01:24,950 00:03,000 01:22,370 00:09,000 02:59,320

9 71 Dangl Christian F 12 VW Polo G40 01:31,350 00:00,000 01:29,050 00:03,000 01:26,460 00:03,000 03:01,510

10 78 Bretzner Michael F 12 AC Deggendorf BMW 320i 01:31,230 00:03,000 01:31,430 00:03,000 01:25,910 00:03,000 03:03,340

11 65 Krückl Patrick F 12 MSG Hutthurm Opel Astra Gsi 01:26,940 00:21,000 01:35,950 00:03,000 01:25,280 00:00,000 03:04,230

12 36 Sagerer Florian F 12 Ford Puma 01:47,500 00:00,000 01:41,530 00:24,000 01:32,200 00:24,000 04:01,730

13 73 Wernet Pablo F 12 MSC Straubing BMW 318ti 01:29,560 00:33,000 01:25,870 00:54,000 01:23,020 00:21,000 04:03,890



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
                   20.02.2016

        Klasse F 13 >2000ccm

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf1 Strafe 1 Lauf2 Strafe 2 Gesamt

1 44 Scheidhammer Alois F 13 MSC Emmersdorf Opel Astra 01:12,880 00:06,000 01:14,250 00:03,000 01:12,840 00:03,000 02:33,090

2 84 Müller Werner F 13 MSC Emmersdorf Ford Sierra Cos 01:15,320 00:00,000 01:17,340 00:03,000 01:20,380 00:00,000 02:40,720

3 82 Ederer Marcus F 13 MSC Mamming BMW 535i 01:17,360 00:09,000 01:14,700 00:09,000 01:15,250 00:03,000 02:41,950

4 55 Stuckenberger Martin F 12 MSC Mamming BMW E30 01:21,070 00:00,000 01:20,900 00:00,000 01:22,210 00:00,000 02:43,110

5 46 Testa Donato F 13 BMW compact 01:23,550 00:18,000 01:26,780 00:03,000 01:24,170 00:00,000 02:53,950

6 32 Regner August F 13 MSC Emmersdorf Opel Astra 01:28,820 00:00,000 01:24,790 00:03,000 01:26,550 00:00,000 02:54,340

7 17 Leidl Stefan F 13 BMW 323ti 01:23,150 00:21,000 01:22,870 00:09,000 01:22,920 00:00,000 02:54,790

8 2 Groh Kurt F 13 MSC Emmersdorf BMW 325iX 01:28,340 00:15,000 01:33,410 00:00,000 01:32,190 00:03,000 03:08,600

9 9 Stephan Johannes F 13 BMW E36 01:28,760 00:15,000 01:30,680 00:09,000 01:29,910 00:00,000 03:09,590

10 18 Schedlbauer Christoph F 13 BMW 325i 01:22,970 00:21,000 01:21,110 00:39,000 01:23,750 00:03,000 03:26,860

11 34 Hofer Markus F 13 BMW 323ti 01:43,200 00:15,000 01:33,610 00:15,000 01:32,360 00:15,000 03:35,970

83 Bachhäubl Jürgen F 13 MSC Mamming Mitsubishi EVO 9 01:07,780 01:18,000 01:17,290 00:21,000 n.g. n.g. n.g.



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
           20.02.2016

            GruppeG

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf1 Strafe 1 Lauf2 Strafe 2 Gesamt

1 8 Schafhauser Karl G 6 MSC Fürstenzell VW Golf  II Synchro 01:21,490 00:15,000 01:20,250 00:00,000 01:23,240 00:00,000 02:43,490

2 29 Schachtner Johann G 5 MSC Emmersdorf Mazda BG 8 01:36,860 00:00,000 01:24,720 00:00,000 01:23,360 00:00,000 02:48,080

3 43 Mutz Alex G 3 BMW 318ti 01:20,770 00:06,000 01:22,850 00:03,000 01:22,660 00:00,000 02:48,510

4 30 Trautmannsberger Willi G 5 MSC Emmersdorf Mazda BG 8 01:26,720 00:00,000 01:25,300 00:00,000 01:23,550 00:00,000 02:48,850

5 7 Zöls Manuel G 3 MSC Emmersdorf BMW 318ti 01:31,810 00:00,000 01:27,170 00:00,000 01:26,320 00:00,000 02:53,490

6 12 Gerleigner Christoph G 4 VW Golf 3 01:28,080 00:00,000 01:28,340 00:00,000 01:26,250 00:00,000 02:54,590

7 42 Altmann Felix G 3 AC Deggendorf BMW 318ti 01:39,050 00:21,000 01:25,340 00:00,000 01:26,800 00:03,000 02:55,140

8 25 Baumgartner Christian G 3 MSC Emmersdorf BMW 318ti 01:31,800 00:18,000 01:27,020 00:00,000 01:25,750 00:03,000 02:55,770

9 11 Bromberger Markus G 5 VW Gollf II 01:30,330 00:00,000 01:28,590 00:00,000 01:27,420 00:00,000 02:56,010

10 24 Beckmann Daniel G 3 Audi 80 B3 01:36,660 00:00,000 01:32,630 00:00,000 01:28,580 00:00,000 03:01,210

11 45 Auer Michael G 3 Alfa 156 01:34,530 00:00,000 01:32,590 00:00,000 01:24,610 00:06,000 03:03,200

13 1 Klemm Marcus G 3 Audi A4 B5 01:34,500 00:00,000 01:30,000 00:03,000 01:31,360 00:00,000 03:04,360

14 28 Schachtner Michaela G 5 MSC Emmersdorf Mazda BG 8 01:28,760 00:30,000 01:26,760 00:15,000 01:25,700 00:00,000 03:07,460

15 15 Ilg Andreas G 6 MSC Emmersdorf Seat Ibiza 01:28,690 00:00,000 01:26,450 00:00,000 01:35,310 00:06,000 03:07,760

16 14 Ilg Walter G 6 MSC Emmersdorf Seat Ibiza 01:32,000 00:18,000 01:24,430 00:03,000 01:38,550 00:03,000 03:08,980

17 23 Weidinger Erich G 6 MSC Emmersdorf Fiat 500 01:26,080 00:03,000 01:22,590 00:15,000 01:24,490 00:09,000 03:11,080

18 35 Neumaier Mario G 5 Subaru Justy 01:29,330 00:48,000 01:24,930 00:18,000 01:29,260 00:03,000 03:15,190

19 10 Hlawatsch Simon G 6 VW Golf 3 01:59,130 00:06,000 01:43,500 00:00,000 01:35,570 00:00,000 03:19,070

20 39 Eder Bernhard G 4 Audi 80 01:21,860 00:24,000 01:25,160 00:21,000 01:24,260 00:09,000 03:19,420



21 16 Brandl Daniel G 3 AC Deggendorf Audi A4 B5 01:36,400 00:21,000 01:24,130 00:12,000 01:24,300 00:30,000 03:30,430

22 40 Melzer Marius G 4 Audi 80 01:29,850 00:36,000 01:32,090 00:36,000 01:25,350 00:21,000 03:54,440

13 Schreiner Andreas G 4 Audi 80 quattro 01:28,490 00:39,000 n.g. n.g. n.g. n.g. n.g.

19 Raßhofer Christian G 5 MSC Kitzbühl Peugeot 106 01:34,970 00:00,000 01:37,240 00:00,000 n.g. n.g. n.g.

20 Nothdurfter Anton G 5 MSC Kitzbühl Peugeot 106 01:29,320 00:06,000 n.g. n.g. n.g. n.g. n.g.

21 Richter Heiko G 5 MSC Kitzbühl Peugeot 106 01:28,180 00:00,000 n.g. n.g. n.g. n.g. n.g.



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
                20.02.2016

                 Klasse G6

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafzeit Lauf1 Strafzeit1 Lauf2 Strafzeit2 Gesamt

1 8 Schafhauser Karl G 6 MSC Fürstenzell VW Golf  II Synchro 01:21,490 00:15,000 01:20,250 00:00,000 01:23,240 00:00,000 02:43,490

2 15 Ilg Andreas G 6 MSC Emmersdorf Seat Ibiza 01:28,690 00:00,000 01:26,450 00:00,000 01:35,310 00:06,000 03:07,760

3 14 Ilg Walter G 6 MSC Emmersdorf Seat Ibiza 01:32,000 00:18,000 01:24,430 00:03,000 01:38,550 00:03,000 03:08,980

4 23 Weidinger Erich G 6 MSC Emmersdorf Fiat 500 01:26,080 00:03,000 01:22,590 00:15,000 01:24,490 00:09,000 03:11,080

5 10 Hlawatsch Simon G 6 VW Golf 3 01:59,130 00:06,000 01:43,500 00:00,000 01:35,570 00:00,000 03:19,070



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
                  20.02.2016

                   Klasse G5

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafzeit Lauf1 Strafzeit1 Lauf2 Strafzeit2 Gesamt

1 29 Schachtner Johann G 5 MSC Emmersdorf Mazda BG 8 01:36,860 00:00,000 01:24,720 00:00,000 01:23,360 00:00,000 02:48,080

2 30 Trautmannsberger Willi G 5 MSC Emmersdorf Mazda BG 8 01:26,720 00:00,000 01:25,300 00:00,000 01:23,550 00:00,000 02:48,850

3 11 Bromberger Markus G 5 VW Gollf II 01:30,330 00:00,000 01:28,590 00:00,000 01:27,420 00:00,000 02:56,010

4 28 Schachtner Michaela G 5 MSC Emmersdorf Mazda BG 8 01:28,760 00:30,000 01:26,760 00:15,000 01:25,700 00:00,000 03:07,460

5 35 Neumaier Mario G 5 Subaru Justy 01:29,330 00:48,000 01:24,930 00:18,000 01:29,260 00:03,000 03:15,190

19 Raßhofer Christian G 5 MSC Kitzbühl Peugeot 106 01:34,970 00:00,000 01:37,240 00:00,000 n.g. n.g. n.g.

20 Nothdurfter Anton G 5 MSC Kitzbühl Peugeot 106 01:29,320 00:06,000 n.g. n.g. n.g. n.g. n.g.

21 Richter Heiko G 5 MSC Kitzbühl Peugeot 106 01:28,180 00:00,000 n.g. n.g. n.g. n.g. n.g.



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
         20.02.2016

Klasse G4

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf 1 Strafe 1 Lauf 2 Strafe 2 Gesamt

1 12 Gerleigner Christoph G 4 VW Golf 3 01:28,080 00:00,000 01:28,340 00:00,000 01:26,250 00:00,000 02:54,590

2 39 Eder Bernhard G 4 Audi 80 01:21,860 00:24,000 01:25,160 00:21,000 01:24,260 00:09,000 03:19,420

3 40 Melzer Marius G 4 Audi 80 01:29,850 00:36,000 01:32,090 00:36,000 01:25,350 00:21,000 03:54,440

13 Schreiner Andreas G 4 Audi 80 quattro 01:28,490 00:39,000 n.g. n.g.



               5. Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slalom
         20.02.2016

          Klasse G3 

Platz Stnr. Name Klasse Club Fahrzeug Trainingslauf Strafe Lauf 1 Strafe 1 Lauf 2 Strafe 2 Gesamt

1 43 Mutz Alex G 3 BMW 318ti 01:20,770 00:06,000 01:22,850 00:03,000 01:22,660 00:00,000 02:48,510

2 7 Zöls Manuel G 3 MSC Emmersdorf BMW 318ti 01:31,810 00:00,000 01:27,170 00:00,000 01:26,320 00:00,000 02:53,490

3 42 Altmann Felix G 3 AC Deggendorf BMW 318ti 01:39,050 00:21,000 01:25,340 00:00,000 01:26,800 00:03,000 02:55,140

4 25 Baumgartner Christian G 3 MSC Emmersdorf BMW 318ti 01:31,800 00:18,000 01:27,020 00:00,000 01:25,750 00:03,000 02:55,770

5 24 Beckmann Daniel G 3 Audi 80 B3 01:36,660 00:00,000 01:32,630 00:00,000 01:28,580 00:00,000 03:01,210

6 45 Auer Michael G 3 Alfa 156 01:34,530 00:00,000 01:32,590 00:00,000 01:24,610 00:06,000 03:03,200

7 1 Klemm Marcus G 3 Audi A4 B5 01:34,500 00:00,000 01:30,000 00:03,000 01:31,360 00:00,000 03:04,360

8 16 Brandl Daniel G 3 AC Deggendorf Audi A4 B5 01:36,400 00:21,000 01:24,130 00:12,000 01:24,300 00:30,000 03:30,430


